ímv[-/
trü I r\U\J Utr SEi<(.,II'E

PREFEITURA MUNICIPAL DE AOUIDABÂ

Portaria no 60/2023
De í6 de Maio de 2023

Exonera ocupante de cargo em
Dlreção Escolar.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ, ESTAOO DE
SERGIPE, no uso das âti.ibuiÇÕes quê lhe são conferidas nos têrmos do Art.S2,
incisos lX da Lei Orgânica do MunicÍpio de 05 de março de 1990,

RESOLVE

Art.1o Exonerar. o servidor Salomáo Silva Santos. inscrito sob o
no do CPF: 968.390.905-15, do cargo de coordenador da Escola Municipal
Celuta Maia, no Povoado Papel de Santo Antônio.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçáo,
com efeitos retroativos ao dia 3010412023;

Art. 30. Revogam-se as disposiçôes em contrário.

Aquidabá/SE, 16 de maio de2023.

Franci n
ttnt Àquida

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N' 1632- CENTRO.AQUIDABr'/SE CEP: 4979O.OOO
CNpJ: 1 3.000.609/0001_02

t